
Verba, Tancerka
Taa... W tą gorącą noc poczuj reflektorów błysk I poczuj zapach whyski, poczuj ten energii przypływ, bo znowu jestem. Proszę zatańcz dla mnie, Ja zostanę tu, dopóki blady świt nie wstanie. Chcę cię słuchać z nutą Twojego ciała, Cachować obraz tego, jak się będziesz ruszać mała. Jak fotograf złapać każdą sekwencję. Więc zatańcz, zatańcz, aby było ich wiecej. Nie chcesz fajnej sceny? Dla Ciebie ona cała. Daj się ponieść melodii, pozwól Aby grała w Twojej duszy, W Twojej głowie, w Twoich nogach. Niech oplecie zaokrąglone biodra W skromnej sukience. Prosisz bym chciał więcej, Gdy ostatnia kropla potu spływa po twej ręce. chcesz byc niegrzeczną kotką? Taa? Ja Ci mowię "nie ma sprawy", Bądź nią ! (bądź nią) Ref. W tę noc bądź moją tancerka, W bliskości kryje się namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz ! W tę noc bądź moją tancerką, W bliskości kryje siś namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz ! Wiem, że lubisz, jak obserwuję Cię z alkoholem w szkle, (ta, z alkoholem w szkle), Kiedy tańczysz wokół mnie (bejbe) Ta, taa... Pokazujesz mi swoją drugą twarz, której nie znał nikt (której nie znał nikt) Ej, Ta.. wiem, że lubisz to, jak się bawisz ze mną. Twoje szpilki wystukują delikatnie rytm, Ja chcę jeszcze poczuc reszte, Kiedy tańczysz kokietując moje zmysły...erotyką W złotej koli, Nawet jeśli księżyc patrzy, więc pokaż mu Co najlepiej potrafisz, Więc pokaż, jak się przyjemnie zabawić. Wiem, że lubisz to, Kiedy mnie podniecasz, Rozchylając swoje usta ognie wzniecasz. Ej! Jesteś gorąca, kąsasz jak kobra, Potrząsaj ciałkiem, bo jesteś w tym dobra, Ukazując wdzięki tak niegrzecznej panienki, Podejdź do mnie i skróć moje męki. Słodka tancerko zrób mnie swoim niewolnikiem, Twego ciała sługą, namiętności grzesznikiem. Ej, słodka tancerko zrób mnie niewolnikiem Twoich pikantych myśli (myśli) Aaa... Ref. W tę noc bądź moją tancerka, W bliskości kryje się namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz ! W tę noc bądź moją tancerką, W bliskości kryje siś namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz ! Ref. W tę noc bądź moją tancerka, W bliskości kryje się namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz ! W tę noc bądź moją tancerką, W bliskości kryje siś namiętność. Tak, tylko dla mnie, chcę poczuć Twoje ciepło skarbie, Więc zatańcz dla mnie, raz !
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